THÔNG BÁO
Về việc đóng tiền ăn bán trú, tiền dịch vụ bán trú tháng 04/2025

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của BGD&ĐT,
Thông tư Ban hành điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ vào phiếu lấy ý kiến của phụ huynh cuộc họp ngày 25 tháng 08 năm
2024;

Căn cứ quyết định số 247/QĐ-MGĐT ngày 27/8/2024 Quyết định mức thu
tiền ăn của hiệu trưởng trường mẫu giáo Đông Thạnh;

Trường mẫu giáo Đông Thạnh thông báo thu tiền ăn và phí dịch vụ bán trú
tháng 04/2025 như sau:

- Đối tượng: Tất cả các trẻ học và ăn bán trú tại trường MG Đông Thạnh
- Thời gian học: từ ngày 01/4/2025 đến hết ngày 29/4/2025. (trừ ngày mùng
10/3/2025 tức ngày 07/4/2025)
- Mức phí giao dịch: (Phí giao dịch: 5.500đ/ thanh toán/app)
* Tiền ăn tháng 04/2025:
 Tiền ăn tính từ ngày 01/4/2025 đến hết ngày 29/4/2025

         + Tổng tiền ăn tháng 04:  20 ngày  x 29.000đ/ngày = 580.000đ
          Số tiền bằng chữ: Năm trăm tám mươi ngàn đồng chẳn./.
          Tiền ăn bé nghỉ trong tháng 03/2025 được tính qua app nên phụ huynh đóng
tiền tháng 04 thì phần mềm sẽ tự trừ tiền bé nghỉ của con mình.

* Thời gian hoàn tất đóng tiền ăn từ ngày 01/04/2025 đến 15/04/2025
* Phí dịch vụ bán trú tháng 04/2025: 312.000đ/trẻ/tháng, thời gian hoàn tất

đóng tiền ngày 29/4/2025
Hình thức thu: Phụ huynh đóng tiền qua app như những tháng trước
Trên đây là thông báo thu tiền ăn bán trú và phí dịch vụ bán trú của trẻ tháng

04 năm 2025. Đề nghị phụ huynh có trẻ học tại trường mẫu giáo Đông Thạnh đóng
tiền (chuyển khoản) đúng ngày theo qui định.

Trân trọng thông báo./.
   HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Bích

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG ĐÔNG THẠNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-MGĐT Đông Thạnh, ngày 31 tháng 03 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:38:53+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH LONG AN
	Nguyễn Thị Ngọc Bích<bichntn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:25:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Nguyễn Thị Ngọc Huyền<huyenntn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T11:26:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Nguyễn Thị Ngọc Huyền<huyenntn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!